7~ N

;(
RN S

&

>

I.C. "P. Marocco" ARSIERO

V. Roma, 33
36011 ARSIERO (V)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Giornali e riviste
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Reti di trasmissione
Reti di trasmissione
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Giornali e riviste
Materiale informatico
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.

Fornitore
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.

MARCHIOL S.P.A.
MARCHIOL S.P.A.

LUIGI LIEVORE S.R.L.
SOLUZIONI SRLS

LUIGI LIEVORE S.R.L.
EDILKLIMA GROUP S.p.a.
Madisoft S.p.A.

GRUPPO SPAGGIARI S.p.a.
Peruzzo Natalino srl
GRUPPO GIODICART S.R.L.
GRUPPO GIODICART S.R.L.
GRUPPO GIODICART S.R.L.
CLEANER srl di Rinaldo Marco
BIANCHI INGROSSO SRL
AXERA S.p.a. - ex Telemar
AXERA S.p.a. - ex Telemar
LOYD JOHN

MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.

LUIGI LIEVORE S.R.L.
SERVERPLAN sl

SOLUZIONI SRLS

TECNODID S.R.L.

LOYD JOHN

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

Data pag
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
01-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
02-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
20-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
26-10-2020
27-10-2020
27-10-2020
27-10-2020
27-10-2020
27-10-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020

Importo
24,88
472,19
35,64
86,14
88,77
184,13
146,30
10,01
714,93
141,86
206,20
345,36
250,28
208,33
82,39
691,06
451,98
175,88
582,00
227,32
972,00
419,40
171,86
632,00
8.169,10
305,43
800,00
65,00
5.400,00
398,38
267,43
98,93
758,34
922,94
190,00
70,00
600,00
983,02
2,72
24,00
80,00
110,00
99,00
157,29
31,21
45,37
75,98

Pag.1/3



<8,

@<

>

RN S

V. Roma, 33
36011 ARSIERO (V)

"3 I.C. "P. Marocco" ARSIERO
’;(

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
LLV.A.
LLV.A.
L.V.A.
LLV.A.
LLV.A.
LV.A.
.V.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LLV.A.
L.V.A.
LV.A.
LV.A.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Macchinari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Stampati
Reti di trasmissione
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Licenze d'uso per software
Materiale informatico
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazio
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per personale scolastico
LV.A.
LV.A.
LV.A.

Fornitore
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.

COVER UP srl Unipersonale
EFFEBI S.N.C.

CENTRO EXPERT DE PRETTO S.R.L.

Madisoft S.p.A.

G.FUGA & FIGLI S.A.S.

AXERA S.p.a. - ex Telemar
COVER UP srl Unipersonale
LOYD JOHN

LOYD JOHN

LOYD JOHN

LOYD JOHN

Comune di Arsiero

EFFEBI S.N.C.

AMBIENTE SCUOLA
AMBIENTE SCUOLA

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

Data pag
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
02-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
04-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020

Importo

55,06
45,83
18,12
130,09
99,43
38,69
119,43
50,01
.188,00
213,84
17,82
139,04
.216,40
67,20
176,00
87,65
58,83
21,76
166,83
203,05
41,80
15,40
132,00
216,26
0,60
5,28
17,60
21,78
147,91
207,22
304,60
147,46
400,00
260,00
190,00
103,61
600,00
200,00
198,00
511,40
156,00

208,52

3.426,50

528,00
32,54
45,59
67,01

—_

—_

—_

Pag.2/3



Sy,

&

{

RN S

I.C. "P. Marocco" ARSIERO
V. Roma, 33
36011 ARSIERO (Vi)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese postali
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Cancelleria
Spese postali
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Materiale informatico
Giornali e riviste
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Fornitore
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener. Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener. Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.
Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener. Ammin.

Tesoreria Centrale dello Stato Capo X n. 3330
Learning Up Srl
BIANCHI INGROSSO SRL

Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware COVER UP srl Unipersonale

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Madisoft S.p.A.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. Ambrosi Francesco

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Banca Intesa Sanpaolo S.p.A.
I.T.I.S. Rossi - VI - SicuRete

Data pag
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
09-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
16-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
18-12-2020

Importo
32,44
88,00
57,20
41,80
22,79

132,00
44,00
43,56

332,51
45,87
26,00
20,00
37,80
48,10
15,00
14,00
12,22
97,98

128,90
56,47
61,54

185,50

360,00

490,00

612,00

650,00
80,00

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

