



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	24,88
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	472,19
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	35,64
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	86,14
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	88,77
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	184,13
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	146,30
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-10-2020	10,01
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	714,93
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	141,86
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	206,20
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	345,36
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	250,28
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	208,33
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	82,39
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	691,06
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	451,98
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	175,88
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	582,00
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	02-10-2020	227,32
Altri materiali e accessori n.a.c.	MARCHIOL S.P.A.	20-10-2020	972,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	MARCHIOL S.P.A.	20-10-2020	419,40
Altri materiali e accessori n.a.c.	LUIGI LIEVORE S.R.L.	20-10-2020	171,86
Altri materiali e accessori n.a.c.	SOLUZIONI SRLS	20-10-2020	632,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	LUIGI LIEVORE S.R.L.	20-10-2020	8.169,10
Altri materiali e accessori n.a.c.	EDILKLIMA GROUP S.p.a.	20-10-2020	305,43
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Madisoft S.p.A.	20-10-2020	800,00
Giornali e riviste	GRUPPO SPAGGIARI S.p.a.	20-10-2020	65,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	Peruzzo Natalino srl	26-10-2020	5.400,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO GIODICART S.R.L.	26-10-2020	398,38
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO GIODICART S.R.L.	26-10-2020	267,43
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO GIODICART S.R.L.	26-10-2020	98,93
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	CLEANER srl di Rinaldo Marco	26-10-2020	758,34
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	BIANCHI INGROSSO SRL	26-10-2020	922,94
Reti di trasmissione	AXERA S.p.a. - ex Telemar	26-10-2020	190,00
Reti di trasmissione	AXERA S.p.a. - ex Telemar	26-10-2020	70,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	26-10-2020	600,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	26-10-2020	983,02
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	LUIGI LIEVORE S.R.L.	27-10-2020	2,72
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	SERVERPLAN srl	27-10-2020	24,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	SOLUZIONI SRLS	27-10-2020	80,00
Giornali e riviste	TECNODID S.R.L.	27-10-2020	110,00
Materiale informatico	LOYD JOHN	27-10-2020	99,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	157,29
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	31,21
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	45,37
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	75,98



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	55,06
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	45,83
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	18,12
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	130,09
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	99,43
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	38,69
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	119,43
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	50,01
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	1.188,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	213,84
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	17,82
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	139,04
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	1.216,40
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	67,20
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	176,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	87,65
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	58,83
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	21,76
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	166,83
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	203,05
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	41,80
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	15,40
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	132,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	216,26
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	0,60
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	5,28
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	17,60
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	02-11-2020	21,78
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	17-11-2020	147,91
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COVER UP srl Unipersonale	17-11-2020	207,22
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EFFEBI S.N.C.	17-11-2020	304,60
Macchinari	CENTRO EXPERT DE PRETTO S.R.L.	17-11-2020	147,46
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Madisoft S.p.A.	17-11-2020	400,00
Stampati	G.FUGA & FIGLI S.A.S.	17-11-2020	260,00
Reti di trasmissione	AXERA S.p.a. - ex Telemar	17-11-2020	190,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COVER UP srl Unipersonale	17-11-2020	103,61
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	04-12-2020	600,00
Licenze d'uso per software	LOYD JOHN	04-12-2020	200,00
Materiale informatico	LOYD JOHN	04-12-2020	198,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	LOYD JOHN	04-12-2020	1.511,40
Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazio	Comune di Arsiero	04-12-2020	156,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EFFEBI S.N.C.	04-12-2020	208,52
Assicurazioni per alunni	AMBIENTE SCUOLA	04-12-2020	3.426,50
Assicurazioni per personale scolastico	AMBIENTE SCUOLA	04-12-2020	528,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	32,54
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	45,59
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	67,01



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	32,44
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	88,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	57,20
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	41,80
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	22,79
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	132,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	44,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	43,56
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	332,51
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-12-2020	45,87
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	26,00
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	20,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	37,80
Spese postali	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	48,10
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	15,00
Cancelleria	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	14,00
Spese postali	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	12,22
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	97,98
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	14-12-2020	128,90
Materiale informatico	Tesoreria Centrale dello Stato Capo X n. 3330	16-12-2020	56,47
Giornali e riviste	Learning Up Srl	17-12-2020	61,54
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	BIANCHI INGROSSO SRL	17-12-2020	185,50
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	COVER UP srl Unipersonale	17-12-2020	360,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Madisoft S.p.A.	17-12-2020	490,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Ambrosi Francesco	17-12-2020	612,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	Banca Intesa Sanpaolo S.p.A.	17-12-2020	650,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.T.I.S. Rossi - VI - Sicurete	18-12-2020	80,00